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Nowy IC Katalog Online  

Na początku 2015 roku dotychczasowy IC Katalog zastąpio-
ny został nowym programem IC Katalog Online. Zapewnia 
on dostęp do najbardziej aktualnej listy pojazdów, nowości 
produktowych oraz cen hurtowych i magazynowych

mienność trybu działania. Nowy program 
sam pobiera dane z Internetu oraz bazy 
danych. Zaskoczyć może użytkowników 
swą nowoczesną estetyką i bardzo pro
stą, intuicyjną obsługą. Równocześnie 
jednak IC Katalog Online kontynuuje po
wszechnie znane z IC Katalogu najważ
niejsze skróty klawiaturowe i całą filozofię 
komunikatywnego działania. 
n Czas to pieniądz
Nowy program ma więcej zalet istot
nych dla użytkownika. Najcenniejszą 
z nich jest znaczna oszczędność czasu. 
Nie trzeba już bowiem pamiętać o aktu
alizacjach bazy danych, gdyż program 
robi to sam. 

Mniej czasu zajmuje teraz poszuki
wanie konkretnych towarów, ponieważ 
ułatwiają to tematycznie specjalizowane 
wyszukiwarki, m.in. opon i akumulatorów. 
Kryteria wyszukiwania można dowolnie 
zawężać. Nowością jest także możliwość 
obsługi wyszukiwania w trybie graficznym. 
n Pieniądz rodzi pieniądz
Łatwiejsze i szybsze stało się również 
prowadzenie rozliczeń. Funkcjonalność 
modułu Rozrachunki została znacznie 
rozbudowana. Użytkownik może na bie
żąco śledzić wszystkie swoje płatności 
oraz konfigurować je w różnych zestawie
niach. Klientom robiącym zakupy przez 
IC Katalog Online naliczane są automa
tycznie punkty w ramach programu lojal
nościowego IC Premia Cash. 
n Płatności online 
Ta nowa usługa jest teraz dostępna dzięki 
współpracy z firmą Przelewy24, jednym 
z najpopularniejszych serwisów zajmują
cych się systemem autoryzacji, rozliczeń 
i płatności online. Zalety tego rozwiązania to:
	szeroki wybór metod płatności – 

86 banków, zapłata kartą Visa lub 
Mastercard, systemy ratalne;

	dostępność – zapłaty za faktury 
przyjmowane są przez 24 godziny 
na dobę i 7 dni w tygodniu;

	szybkość – już po kilku, a maksy
malnie kilkunastu minutach trans
akcja jest odnotowana w firmie 
Inter Cars, a saldo zadłużenia  
zaktualizowane;

	łatwość i wygoda –  nie trzeba 
wpisywać numerów faktur, zliczać 
wartości przelewu, gdyż system 
robi to sam;

	brak dodatkowych kosztów – 
klient nie wnosi dodatkowych opłat 
z tytułu prowizji od zrealizowanego 
przelewu, z wyjątkiem spłat ratal
nych, gdzie naliczana jest prowizja 
lub odsetki przewidziane w umowie 
z wybranym bankiem;

	decyzyjność – klient sam decyduje, 
jak będzie rozliczona jego zapłata, 
bez konieczności uzgadniania roz
liczeń z księgowością, z ogranicze
niem do minimum ryzyka pomyłek.

n Jak płacić online?
Sam proces płacenia jest niezwykle 
prosty. Po zalogowaniu się klienta, 
wszystkie potrzebne dane związane 
z płatnością są uzupełniane automa
tycznie, nie ma już więc potrzeby po
nownego ich wprowadzania. Program 
IC Katalog Online można obsługiwać 
na tabletach z systemem Windows.
n Instrukcje obsługi  
Z myślą o nowych użytkownikach na 
kanale You Tube IC_Katalog Online 
powstał cykl filmów instruktażowych, 
dotyczących korzystania z tego opro
gramowania. Rozbudowano również 
moduł Help, który po zainstalowaniu 
programu staje się najlepszym pod
ręcznikiem obsługi nowego systemu. 
n Jak zainstalować 
Instalacja IC Katalogu Online pole
ga na pobraniu instalatora online 
i jego uruchomieniu. Po jednorazo
wej instalacji (pobierane dane mają  
ok. 60 MB) program będzie już za
wsze aktualny. Instalacja programu 
jest bardzo prosta i trwa maksy malnie 
kilka minut.                                       n

n Lepsza wersja
IC Katalog był od wielu lat podstawowym 
narzędziem komunikacji firmy Inter Cars 
z warsztatami samochodowymi. Umożli
wiał łatwe odnalezienie poszukiwanych 
części, narzędzi, opon i akcesoriów do 
samochodów osobowych, ciężarowych 
i motocykli, a następnie złożenie zamó
wienia przez Internet. Pozwalał też na 
bieżąco śledzić aktualną ofertę, zapozna
wać się z nowościami. Nowy program IC 
Katalog Online zachował wszystkie te za
lety, lecz w jeszcze lepszej wersji. 
n Istota zmiany
Najważniejszą różnicą pomiędzy IC Ka
talogiem a IC Katalogiem Online jest od
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